puerum, ... pro -em animae suae (CONC. Agath. a. 506 p. 194 l. 51 GREG. M. dial. 4, 9, 1). *al.*

④ *a servitute corporis mortalis sim., sc. in fine dierum* (cf. etiam p. 501, 43): VET. LAT. Luc. 21, 28 (cod. 8, sim. al. et VVLG.) adpropiat -o vestra. Rom. 8, 23 (cod. 78 = VVLG., sim. al.) gemimus ... expectantes -em corporis nostri (AVG. in Rom. 43, 2 exspectamus -em c. nostri, quando corruptibile hoc induet incorruptionem et mortale hoc induet immortalitatem. al.). Eph. 4, 30 (cod. 78. al., sim. VVLG.) in quo spiritu sancto signati estis in -is diem. HIL. in Matth. 26, 1 scire ... tempus nostrae -is, quo ex corruptione corporum in honorem spiritalis substantiae transferemur. *al.*

⑤ *gnosticorum*: IREN. 1, 21, 1 -is ... ipsorum traditionem eventit invisibilem esse et incomprehensibilem. 1, 21, 2 dicunt baptismum ... apparentis Iesu in remissionem esse peccatorum, -em autem esse eius, qui in eo descenderit Christus, ad perfectionem; et illud ... animale, illam ... spiritali esse ([subest om. cod. unus]. 1, 21, 4 l. 83). 1, 21, 4 l. 80 per agnitionem dissolvi ... ignorantiae statum, uti sit agnitione -o interioris hominis. *al. apud eundem. in formula baptismi*: IREN. 1, 21, 3 l. 47 alii ... -em profantur sic: '...'. *ibid.* 1.61 qui autem sacatur, respondit: '... redimo animam meam ab aeone hoc ... in nomine Iao, qui redemit animam eius in -em in Christo vivente'. *al. ibid.*

2 *rursus emendi vel sumendi venditione irrita facta id, quod quis aere alieno, paupertate sim. coactus vendidit, sc. apud Iudaeos sec. lev. 25, 24sq. (cf. p. 550, 28sq.; subest notio quaedam liberandi, salvandi ut sub l. 31 et cf. IIA2]; respicitur potestas, ius redimendi l. 28. 32; adde l. 27)*: VET. LAT. lev. 25, 24 (Aug. quaest. hept. 3, 91) per ... terram possessionis vestrae (-em) dabitur terrae (subest var. l. mercedem sec. AVG. *ibid.*; cod. 100 praemia, VVLG. sub -is condicione vendetur). 25, 29 (cod. 100) homo si cui reddet domum fundatam ... in civitate murata, et erit -o eius usque adimpleatur annus totus (gr. λύτρωσις, Rufin. Orig. in lev. 15, 1 copiam redimendi, Vulg. licentiam r.; cf. VET. Lat. lev. 25, 30 [Rufin. *ibid.* postea] si intra annum liberare eam domum non potuerit, qui distraxit [gr. ἐὰν δὲ μὴ λύτρωθῆ]). 25, 32 (Rufin. *ibid.* 15, 3) semper habet -em (gr. λυτρωταί ... ἔσσονται, Vulg. possunt redimi). *inde* RVFIN. Orig. in lev. 15 tit. de venditionibus domorum et -us (sim. 15, 1 p. 487, 6).

3 *rursus sumendi, recipiendi (sc. in statum priorem, meliorem), ut vergat in notionem q. e. recreare, reficere (nisi falso trad.)*: ALC. AVIT. c. Eutyech. 2 p. 28, 30 (respic. Luc. 24, 41sq.) Christus resurrectus cibum iussit apponi ...; quod faciebant illi apostoli adhuc pro -e corporis (opp. pro testimonio veritatis).